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Leppävaara-seura toimii Espoon suurimmas-
sa ja nopeimmin kasvavassa kaupunginosassa. 
Alueen väkiluku oli vuoden 2024 lopussa 30 000 
asukasta, lähes 1100 asukasta enemmän kuin 
vuoden alussa. Yhdistyksen perustamisvuoteen 
1987 verrattuna leppävaaralaisten määrä on nyt 
yli kolminkertainen. Kanta-Leppävaaran alueel-
la, johon kuuluu myös Lintuvaaran kaupungi-
nosa, asui vuoden lopussa 40 000 asukasta eli 
puolet koko Suur-Leppävaaran väkimäärästä. 
Koko suuralue kasvoi kuluneena vuonna 1 600 
asukkaalla, eniten Espoon suuralueista. 

Toimintaympäristö ja siihen 
vaikuttaminen 

Väkimäärän ja toimintaympäristön nopeiden muu-
tosten keskellä kaupunginosayhdistystä haaste-
taan jatkuvasti puolustamaan asukkaiden etuja, 
kaupunkiympäristön laatua ja asumisviihtyvyyttä. 
Seuraamme ja otamme kantaa ajankohtaisiin suun-
nitelmiin ja tiedotamme hankkeiden vaiheista ja 
vaikutusmahdollisuuksista. 

Leppävaara-seuralla on hyvät yhteistyösuhteet 
Espoon kaupunkiin, viestejämme kuunnellaan ja mei-
tä arvostetaan luotettavana ja asiantuntevana yhteis-
työkumppanina. Tärkeä yhteydenpito- ja tiedon- 
kulkukanava kaupunkiorganisaatioon on Leppä-
vaaran projektinjohtajan kaikille avoimet Tehtävä 
Leppävaarassa -asukastapaamiset. Moni asia hoi-
tuu pitämällä suoraan yhteyttä virkamiehiin. 

Vuosi 2024 pähkinänkuoressa 

Toimintavuosi 2024 oli jälleen työntäyteinen, mut-
ta antoisa. Seura järjesti puolensataa yhteisöllistä 
henkeä lujittavaa asukas- ja muuta tilaisuutta, joista 
jokavuotiset Raittikarnevaalit on perinteisesti suu-
rin. Jo kolmatta vuotta jatkunut Roskarouvatoimin-
ta laajeni ja sai ansaitusti paljon huomiota ja kiitos-
ta. Vuoden keruusaldoksi kirjattiin 879 roskapussia 
ja vapaaehtoisia on mukana jo kolmisenkymmentä. 

Leppävaaran historian pohjattomaan aarreark-
kuun sukellettiin Ruusutorpan koululla pidetyissä 
kansalaismuisti-illoissa. Yhteenlaskettu osallistuja-
määrä 12 illassa oli komeat 771 henkeä. 

Helmikuu 2024 Leppävaaranraitti ja Läkkitori kuuluvat talvikunnossapidon ykkösluokkaan.
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Myös kaikki neljä suunnitelmissa ollutta Lepus-
kin kirpparia voitiin toteuttaa: kaksi Albergan Kar-
tanonpuistossa ja kaksi Läkkitorilla. Leppävaaran 
Valopilkku valittiin marraskuussa Raitin markkinoil-
la ja vuoden pimeimmäksi ajaksi seura järjesti mo-
nien vaiheiden jälkeen valot Raitin varrella kasva-
vaan isoon kuuseen. 

Kaupunkiympäristöä koskevia suunnitelmia 
seurattiin systemaattisesti ja asukkaiden vaikutus-
mahdollisuuksista tiedotettiin somessa. Seuran 
edustajat osallistuivat ahkerasti suunnitelmista ja 
hankkeista järjestettyihin info- ja keskustelutilai-
suuksiin. Yleiskaavaluonnoksen nähtävilläolo työl-
listi eniten ja sen myötä tiivistettiin suuralueen 
yhdistysten yhteistyötä, jossa seura on koollekut-
sujana. Myös muu sidosryhmäyhteistyö alueen hy-
väksi jatkui monipuolisena. 

Raittikarnevaaleja juhlittiin 
33. kerran 

Raittikarnevaalit (31.8.2024) loivat taas iloa ja 
yhteisöllistä henkeä Lepuskin alkusyksyyn, nyt en-

simmäistä kertaa osana koko kaupungissa vietettyä 
Espoo-päivää. Yleisöä oli sateesta huolimatta hyvin 
liikkeellä, arviolta 10 000. Sade tosin harmillisesti 
rokotti muutamien esitysten katsojamääriä. Paikal-
lisväritteinen ohjelma oli monipuolinen. 

Lapsiyleisöä Läkkitorin lavalla viihdyttivät Mimi 
ja Kuku sekä Teatteri Soiva Sammakko. LepusKissat 
ilahduttivat myös Raitilla pitkin päivää. Lavamusii-
kista huolehtivat Leikarit, Olavi Malmivuori Band 
ja Karu Linja. Roudaustauoilla torilla esiintyivät 
Latinomix ja Sinize. Lopuksi pidettiin toritanssit, 
joita tahditti Antti J & CompAny. Pitkin Raittia oli 
tuttuun tapaan TMK:n markkinoiden runsasta tar-
jontaa sekä lapsille poniratsastusta, kepparirata ja 
tivolilaitteita. Tapahtuman tuottajana oli Viivi Pen-
nanen ja seuran vastuuhenkilönä Markku Salmi. 
Markkinoiden infrastruktuurista ja luvista vastasi 
TMK, Markkina- ja torikaupan palvelukeskus. Ta-
pahtuma rahoitettiin Espoon kulttuurilautakunnan 
vuosiavustuksella ja yritysyhteistyöllä. Yhteistyö-
kumppaneita olivat Leppävaaran Järjestöyhdistys 
ry, Tiimixi, Pelican Self Storage, Sellon Apteekki, 
Hammaskeiju, OffiStore ja Sellon Katse. Läkkitorin 

Maaliskuu 2024 Monilajihalli Kameleonten sijaitsee Stadionin kupeessa Leppävaaran urheilupuistossa.

https://www.raittikarnevaalit.fi
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lavan ja äänentoiston toteutti Mobiililavat Oy. 
Seuran kahdella karnevaalikojulla riitti kävijöi-

tä tasaiseen tahtiin, vaikka kirjamyynti oli rauhal-
lisempaa, kun houkuttimena ei ollut uutta kirjaa. 
Edulliseen karnevaalihintaan tarjolla olevat kirjat ja 
Leijonien kanssa tehty Leppävaaran kuvakalenteri 
2025 kuitenkin kiinnostivat. Kojulle tullaan myös 
juttelemaan ja tapaamaan tuttuja. 

Kojulla pidettiin esillä myös virallisesti nähtävil-
lä olleen yleiskaavaluonnoksen karttoja ja annet-
tiin neuvontaa karttakommentointiin. Järjestimme 
myös leikkimielisen veikkauksen Kanta-Leppävaa-
ran asukasmäärästä vuonna 2060. Osallistuneiden 
133 veikkaajan joukossa oli kaikenikäisiä ja tulos oli 
64 000 asukasta. 

Vaikuttamista ja kannanottoja 
Leppävaaran kehitykseen 

Uudisrakentaminen ja ympäristön muutospaineet 
ovat Leppävaarassa jatkuvasti suuria. Myös palve-
lurakenteiden uudistukset puhuttavat asukkaita. 
Keskeisiä kaava- ja muita suunnitelmia ja uudistuk-

sia seurattiin systemaattisesti seuran johtokunnassa 
ja oltiin valmiina tarvittaessa ottamaan kantaa. 

Radan pohjoispuolisen keskuksen suunnitte-
lua seurattiin tiiviisti. Kansainvälisen ideakilpailun 
finaaliin valitut viisi ehdotusta olivat helmikuussa 
kommentoitavissa ja peukutettavissa kaupungin 
sivuilla. Eniten peukutuksia sai ehdotus “Walk- 
Around” ja sen tuomaristo valitsi huhtikuun lo-
pussa myös kilpailun voittajaksi. Nimimerkin takaa 
paljastuivat YIT, Arco ja Ramboll. Kaikki muutkin 
palkitut ehdotukset olivat lopulta kotimaisten 
toimijoiden käsialaa. Keskuksen jatkosuunnittelu 
kuitenkin viivästyi rakennusalan heikon suhdan-
netilanteen vuoksi. Vauhtiin päästiin vasta vuoden 
2025 puolella. 

Kilpailussa etsittiin myös ideoita pohjoisen kes-
kuksen yhdistämiseksi radan yli Sellon puolelle, 
mutta Sellon laajennusta koskeva suunnittelu oli 
jo aiemmin erotettu omaksi kaavasuunnitelmaksi. 
Senkin eteneminen oli pantu “jäihin”. Ennen kaik-
kea odotetaan nyt laajennuksen veturiksi kaavail-
lun uuden terveysaseman rakentamissuunnitelmi-
en etenemistä hyvinvointialueella. 

Huhtikuu 2024 Ruukinrannan uimaranta, josta muistona on edelleen uimalaiturin penger.
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Yleiskaavaluonnokseen 2060 tutustumiseen 
käytettiin paljon aikaa jo heti kevään lautakunta-
käsittelyn aineistojen julkaisemisesta alkaen. Suura-
lueen yhdistysten yhteistyöryhmä kutsuttiin koolle 
ja Esko Uotila teki kaava-aineistoista omat nettisi-
vut Suur-Leppävaaralle. 

Nähtäville asettaminen viivästyi lopulta niin, että 
se osui kesään ja asukkaiden parhaaseen loma-ai-
kaan ja Suur-Leppävaaran asiakkaille tarkoitettu ai-
neistojen virallinen esittelytilaisuus pidettiin vasta 
juhannuksen alusviikolla. 

Myöskään yhdistysten pyytämään lisäaikaan ei 
myönnytty ja kommentointiaika päättyi syyskuun 
alussa (3.9.). Sitä ennen seura järjesti elokuussa 
(15.8) Sellon kirjastolla oman kaavaklinikan, jonka 
tarkoitus oli aktivoida asukkaita jättämään omia 
mielipiteitä tarjolla olevalla kartta-alustalla. Suunni-
telmia pidettiin esillä myös Raittikarnevaaleilla. 

Leppävaara-seuran oman kannanoton lisäksi 
toimittiin ensimmäisenä allekirjoittajana suura-
lueen yhteisessä mielipiteessä, jonka allekirjoitti 12 
suuralueen kaupunginosa- ja omakotiyhdistyksen 
puheenjohtajaa. Positiivista työläässä prosessissa 

oli suuralueen yhdistysten yhteistyön tiivistyminen 
ja yhteinen oppiminen. Kaupunki saikin Suur-Lep-
pävaarasta ylivoimaisesti eniten karttakommentte-
ja. 

Uusia baanasuunnitelmia alettiin seurata, kun 
Perkkaalla tuli kommenteille kaksi asemakaavaa eli 
toukokuussa Luutnantinkujan kaavamuutos AFRY:n 
pääkonttorin rakentamiseksi entiselle koulukentäl-
le Kehä I:n varressa ja marraskuussa Upseerinuran 
kaavamuutos. Molemmat liittyvät tilan varaamiseen 
baanan rakentamiselle. Seura on ollut huolissaan 
baanan reitistä historiallisesti arvokkaassa Van-
han-Albergan puutarhassa. Molemmista kaavoista 
jätettiin kannanotot, jossa kiinnitettiin huomiota 
puiston historiallisen arvon vaalimiseen. 

Gransin kievarin suojelun kannalta välttämät-
tömistä korjauksista lähetettiin Espoon ympäristö- 
ja rakennusvalvonnan johtajalle syyskuussa kirjel-
mä, jossa vaadittiin rakennusvalvontaa puuttumaan 
omistajan laiminlyönteihin suojellun rakennuksen 
hoidossa. Ensiapuna rakennuksen omistaja Toivo 
Group vihdoin suojasi kievarin katon pressulla 
lokakuun alussa. Kirjelmä lähetettiin tiedoksi myös 

Toukokuu 2024 Hatsinanpuisto on vehreä keidas Monikonpuron varrella.

https://www.solmu.eu/yleiskaava2060/SL/
https://www.solmu.eu/yleiskaava2060/SL/
https://drive.google.com/file/d/1e_SPYf08a-I1pgh5zEXL1cWOW4ojdMJI/view
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lautakunnalle, ja muutamia sen jäsen on ollut seu-
raan yhteydessä ilmaisten tukevansa seuran tavoi-
tetta saada korjaustyöt käyntiin. 

Postipalveluja tarjoavan yleisöpalvelupisteen  
lopettaminen Sellon City-Marketissa herätti ke-
väällä koko suuralueella paljon suuttumusta. Seuraa 
pyydettiin vaikuttamaan tilanteeseen, ja nopealla 
aikataululla laadittiin suuralueen 11 yhdistysten 
vetoomus palvelujen pikaisesta palauttamisesta. 
Kirjelmä osoitettiin liikenneministerille ja lähettiin 
tiedoksi liikennevirastolle ja postin johdolle. Vali-
tettavasti tilanteeseen ei saatu nopeaan ratkaisua, 
mutta OmaPosti-kioski ja pienempien kauppojen 
yhteyteen alettiin perustaa rajoitettua yleisöpalve-
lua tarjoavia palvelupisteitä. 

Tehtävä Leppävaarassa -tapaamiset ovat edel- 
leen olleet tärkeä yhteydenpitokanava asukkaiden 
ja kaupungin välillä. Kaikille avoimissa projektijoh-
taja Mika Rantalan tapaamisissa keskustellaan kul-
loinkin ajankohtaisista aiheista. Tapaamisia oli nyt 
yhteensä viisi. 

Kansalaismuisti-iltojen suosio jatkui 

Suositut kansalaismuisti-illat Ruusutorpan koululla 
jatkuivat 22. vuottaan. Kokoontumisia pidettiin yh-
teensä 12 kertaa, 7 kevätkaudella ja 5 syyskaudella. 
Yhteenlaskettu osallistujamäärä nousi 771 henkeen 
eli keskimäärin iloissa oli mukana 64 henkeä/kerta. 

Suosituimmaksi tapahtumaksi nousi Leppä-
vaaran tulipaloja kautta aikojen esitellyt ilta, joka 
järjestettiin yhdessä Leppävaaran VPK:n kanssa ja 
paikalla oli lähes sata henkeä. Se oli samallalähtö-
laukaus seuran kirjatoimikunnan aloittamalle uu-
delle kirjaprojektille “Leppävaaran VPK 100 vuot-
ta”. 

Lähes yhtä suosittu oli onnettomuuksia ja rikok-
sia esittelevä ilta kevään viimeisellä kerralla. Syys-
kaudella suurimman yleisön keräsi yhdessä Leppä-
vaaran seurakunnan kanssa järjestetty ilta Perkkaan 
tulipalossa tuhoutuneesta kappelista. 

Alkuvuoden kahdessa illassa käytiin läpi päivi-
tystyön alla silloin olleiden kaupunkipolkujen ai-
neistoja, joita oltiin silloin siirtämässä verkossa toi-
mivalle eMuseo-alustalle. Jatkoprojektissa niitä on 

Kesäkuu 2024 Rauhallinen Muukalaisenpuisto Leppävaaranraitin yläpäässä.

https://emuseo.fi/lepuski/fi
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vielä myöhemmin tarkoitus täydentää. Sokerilinnan 
eli Albergan kartanon Kiseleffin aikaisen pääraken-
nuksen rakentamisesta on 2024 tullut kuluneeksi 
150-vuotta ja sen kunniaksi paneuduttiin syksyllä 
rakennuksen ja sen rakennuttajan vaiheisiin. Koot-
tua aineistoa esiteltiin myöhemmin syksyllä myös 
naapurissa sijaitsevassa Elä ja asu seniorikeskukses-
sa kahdessakin eri tilaisuudessa. 

Leppävaaran kansalaismuistitoiminta on koko 
maan laajinta ja pitkäkestoisinta. Yhdessä vanho-
jen leppävaaralaisten kanssa on saatu kokoon mit-
tava historiatieto- ja kuva-arkisto, jossa on runsaat  
22 000 kuvaa. Toiminnan runkona ovat olleet sään-
nöllisesti järjestetyt tapaamiset, joilla jo itsessään 
on tärkeä yhteisöllinen merkitys. Tärkeä yhteyden-
pitokanava on myös Facebook-ryhmässä, jossa on 
1396 jäsentä. Ryhmän sisältöä päivitettiin sään-
nöllisesti. Kansalaismuisti-iltojen vetäjinä toimivat 
Markku ja Arja Salmi. 

Kohtuullinen tulos kirjojen 
myynnissä 

Seuran viidestä julkaistusta historiakirjasta myyn-
nissä olivat enää kaksi uusinta muiden ollessa lop-
puunmyydyt. Varastossa olevien kirjojen myynti 
on huomattavasti hiljentynyt parina viime vuonna. 
Monet kirjoja jo ostaneet odottavat myös uutta kir-
jaa. Myyntiä piristämään aloitettiin varaston alen-
nusmyynti, joka selvästi puri. Leppävaaran kro-
nikkaa 2022 myytiin nyt 111 ja varastoon jäi 357 
kappaletta. Vuonna 2019 ilmestynyttä Leppävaa-
ran ytimessä -kirjaa myytiin 45 ja varastoon jäi 184 
kappaletta. Kirjamyynnin tuotto koko vuodelta on 
ollut n. 2 850 €. 

Myyntikanavat ovat seuran omien tapahtumien 
lisäksi olleet Sellon Suomalainen Kirjakauppa ja 
verkkokauppa Booky.fi, josta kirjan saa tilattua ym-
päri maailman. Markku Salmi vastasi myös kirjojen 
myynnistä ja markkinoinnista sekä kuva-arkiston 
ylläpidosta. 

Markku Salmen vetämä kirjatoimituskunta toi-
mitti Leppävaaran VPK 100 vuotta. Kirjan kustansi 

Heinäkuu 2024 Taiteilija Kerttu Horilan suunnittelema pronssiveistos Espoon Nelli muutti Sellon kirjaston eteen.
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VPK, ja oli viimeistelyä vaille valmis vuoden lopus-
sa. Toimikuntaan kuuluivat Raija Ahonen, Tapio Li-
pasti,  Jarmo Oksanen ja Arja Salmi sekä oikoluvus-
ta vastaava Marja-Leena Pihlaja. 

Seuran kuva-arkiston ja kirjaprojektien kuvien 
toimittamista Espoon kaupunginmuseoon on edel-
leen jatkettu. Tähän mennessä luovutettuja kuvia 
on yli 700. Iso osa on julkaistu myös Finna-palve-
lussa, josta seuran kuvat löytyvät hakusanalla Lep-
pävaara-seura. 

Vapaaehtoiset Roskarouvat 
saivat paljon kiitosta 

Kolme vuotta sitten perustetut Leppävaara-seuran 
Roskarouvat ovat aktiivinen joukko vapaaehtoisia, 
jotka haluavat toimia siistin ympäristön puolesta 
roskia keräämällä. Vapaaehtoisia on jo kolmisen-
kymmentä ja nimestä huolimatta mukana on myös 
miehiä. Roskarouvat pitivät huimat 30 yhteistä 
maanantai keikkaa ja ahkerimmat ovat lisäksi liik-
keellä omallakin ajalla. Vuoden keruusaldoksi kir-
jattiin 879 roskapussia. Top 3:n kerääjät keräsivät 

yksinään huikeat 142, 100 ja 76,5 pussia. Isoimmat 
viikko saaliit olivat 30-40 pussia. Maanantaitalkoi-
den työpanos vastaa yksistään 6000 henkilötyö-
tuntia. 

Roskarouvien toiminta on paitsi hyödyllistä 
myös sosiaalisesti virkistävää, kun siivouksen lo-
massa pysähdytään keskustelemaan ohikulkijoiden 
kanssa. Elokuussa tehtiin myös yhteinen kesäretki 
Hanikan virkistyskeskukseen Suvisaaristossa sekä 
kauden päättäjäisiä vietettiin joulukuun alussa. Toi-
mintaa on esitelty ja rekrytoitu mukaan uusia ihmi-
siä seuran tilaisuuksissa kuten Raittikarnevaaleilla, 
kirppareilla ja markkinoilla. Yksi talkoomaanantai 
käytettiin syksyllä Ajurinpuiston haravointi talkoi-
siin. Pusseja on saatu Supermarket Leppävaarasta 
ja SPR:n Kontista. Keskinäistä yhteyttä Roskarouvat 
pitävät omassa Whatsapp-ryhmässä. 

Reija Loponen toimi talkooryhmän vetäjänä ja 
yhdyshenkilönä kaupungin viherylläpitoon, jonka 
kanssa yhteistyö sujui hyvin. Talkoista on rapor-
toitu myös blogipalstalla. Kampanjaa roskaan-
tumisen hillitsemiseksi suunnittelemaan ja ylipää-
tään keskustelua alueen puhtaanapito resurssien 

Elokuu 2024 Jussi TwoSevenin ”Vartio”-teos, jonka paikkana on Turuntien alittava Postipuunkäytävä Kehä ykkösen itäpuolella.

https://ekm.finna.fi/Browse/Home
https://ekm.finna.fi/Browse/Home
https://lepuski.fi/blogit.html
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parantamiseksi perustettiin toiminnan alkuaikoina 
seurantaryhmä kaupunkitekniikan ja viheryllä-
pidon kanssa. Ryhmä piti nyt yhden tapaamisen 
helmikuussa, mutta kun resursseja toivottuun kam-
panjaan yhdessä kaupungin kanssa ei löytynyt, niin 
ryhmän kokoontumiset päätettiin tältä erää lopet-
taa. Näihin teams-tapaamisiin osallistuivat Alana  
Riihelä, Reetta Puska, Reija Loponen ja Arja Salmi. 

Kaupunkipolkujen mobiilioppaat 

Espoon kaupunginosayhdistysten liitto (EKYL) 
pyysi jo vuosi sitten jäsenyhdistyksensä mukaan 
projektiin, jossa viimeksi 10 vuotta sitten tarkistet-
tujen “vanhojen” kaupunkipolkujen tiedot päivite-
tään ja kuvitetaan mobiilioppaiksi eMuseoalustal-
le. Leppävaaran neljästä “vanhasta” polusta seuran 
vastuulle otettiin kolme polkua (Pohjois-Leppävaa-
ra, Puustellinmäki-Mäkkylä ja Etelä-Leppävaara), ja 
Perkkaalla kulkevasta polusta vastaa Perkkaa-Ver-
mo ry. Päivitys ja tietojen siirto tehtiin keväällä 
2024, mutta kaikkia eMuseohjelman mahdolli-
suuksia ei tässä vaiheessa otettu käyttöön. Sitä var-

ten tarvitaan lisää koulutusta ja projektirahoitusta. 
Teknisen työn teki Viivi Pennanen ja polkukoh-
teiden tietojen sisällöstä ja kuvituksesta vastasivat 
Arja ja Markku Salmi. 

Valopilkuksi valittiin Kalle Salonen 

Vuoden 2024 Valopilkuksi valittiin urkuri Kalle Sa-
lonen. Valinta julkistettiin Raitin Suurmarkkinoilla 
marraskuussa. Valinta tehtiin nyt 24. kerran seuraa-
vin perusteluin: 

”Kalle Salonen sähköurkuineen on jo vuosien 
ajan ilahduttanut seuran kirpputoreilla kävijöitä ja 
saanut paljon kiitosta hyväntuulisen tunnelman luo-
misesta. Hän keikkailee paitsi soolona, myös useissa 
kokoonpanoissa ja maan eturivin artistien kanssa. 
Kalle on taitava muusikko ja säveltäjä. 

Viime vuonna hänet valittiin Outsider Art Festiva-
lin OAF Akatemian taiteilijaksi kuuden kuukauden 
työskentelyjaksolle. Hänelle on myönnetty Kynnys 
ry:n Vimma-kulttuuripalkinto. Salonen soittaa myös 
kirkkourkuja ja pianoa.” 

Vuotuisella Valopilkun valinnalla Leppävaa-

Syyskuu 2024 Ruusupuiston syksyistä loistoa Leppävaaranraitilla.

https://kotiseutuliitto.fi/tietopankki/emuseo/
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ra-seura haluaa kiinnittää huomiota kaupunkielä-
män viihtyisyyteen ja palkita henkilöitä, yhteisöjä 
tai ilmiöitä, jotka ovat edesauttaneet myönteistä 
kaupunkielämää Leppävaarassa. Luettelo aiempi-
en vuosien Valopilkuista löytyy täältä 

Lepuskin kirpputoreja oli 
neljä kertaa 

Myös kaikki neljä suunnitelmissa ollutta Lepuskin 
kirpparia voitiin toteuttaa: kahdet kirpparit pidet-
tiin Albergan Kartanonpuistossa ja kahdet Läkkito-
rilla. Kartanonpuistossa toimittiin yhteistyössä Elä 
ja asu keskuksen kanssa. Kirpputorien käytännön 
pyörittämisestä vastasi vapaaehtoisten ryhmä, jo-
hon kuuluivat Martti Jokela, Marja Laxman, Reija 
Loponen, Brita Palin, Olli Palonen, Helena Rajamä-
ki, Marja Sysimies, Darling Virtanen ja Kirsti Virta-
vuori. Arja Salmi toimii koollekutsujana Tapahtu-
man omassa Facebook-ryhmässä on 1 200 jäsentä.

 Verkkoviestintä tavoittaa tuhansia 

Seuran Facebook-sivun ja Lepuski.fi-verkkosivu-
jen sisältöä toimitettiin säännöllisesti. Facebook-si-
vulla on 2 900 seuraajaa ja vuoden aikana siellä 
julkaistiin yli sata julkaisua. Facebookin neljässä 
keskusteluryhmässä oli yhteensä 7 000 jäsentä. 
Facebookin sisällöntuotannosta vastasivat Markku 
ja Arja Salmi ja ylläpitäjinä olivat lisäksi Timo Hau-
kilahti, Yrjänä Lehti ja Pertti Hurmerinta. Seuran 
nettisivujen ylläpidosta ja ilmeestä vastasi Tapio 
Lipasti. Nettisivulla kansikuva vaihtuu kuukausittain 
ja edellisten kuukausien kuvat pyörivät kuvakaru-
sellissa, jossa 144 kuvaa. Kuukauden kuva vaihde-
taan myös Facebook-sivulle ja siitä julkaistaan siellä 
myös pieni tarina. 

Johtokunta, seuran toimihenkilöt 
ja vuosikokous 

Puheenjohtajana toimi Arja Salmi, varapuheenjoh-
tajana Timo Haukilahti ja sihteerinä Reija Loponen. 
Johtokunnan muut varsinaiset jäsenet olivat Martti 

Lokakuu 2024 Ammattiopisto Liven koulurakennus ruskamaisemassa.

https://lepuski.fi/images/PDFt/Valopilkut_vuodesta_2000.pdf
https://www.facebook.com/leppavaaraseura
https://lepuski.fi
https://lepuski.fi
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Jokela, Karri Karsi, Olli Lehtonen ja Tapio Lipasti 
sekä varajäsenet Yrjänä Lehti, Olli Palonen ja Marja 
Sysimies. Tammikuun alussa saatiin suruviesti joh-
tokunnan pitkäaikaisen jäsenen, Kari Pietarisen 
kuolemasta. Johtokunta kokoontui 10 kertaa. Vuo-
sikokous pidettiin Parkvillassa (23.4.). Kokouksessa 
kuultiin myös Arja Salmen esitys Espoon Yleiskaava 
2060-luonnoksen laadintatilanteesta ja asukkaiden 
vaikutusmahdollisuuksista. 

Talous 

Seuran taloudellinen tilanne on vakaa, vaikka tili-
kauden tulos jäi 1 674 euroa tappiolle. Toiminnas-
sa pysyttiin hyvin talousarvion raameissa. Talous-
hallintoa hoiti Lady Balance Oy / Netta Honkanen. 
Toiminnantarkastajana toimi Jukka Sneck. 

Yhdistyksen perustoiminta rahoitettiin jäsen-
maksuilla, kulttuurilautakunnan vuosiavustuksella 
ja kirjamyynnistä saaduilla tuloilla. Raittikarnevaalit 
rahoitettiin kulttuurilautakunnan vuosiavustuksella, 
muilla avustuksilla ja yritysyhteistyöllä. Kaupunki-
polkuihin saatiin EKYLin avustus, josta maksettiin 

korvaus teknisen työn tehneelle henkilölle. 
 
Jäsenistö 

Henkilöjäsenten määrä oli vuoden lopussa 332, 
joista vuoden 2024 jäsenmaksun maksaneita oli 
296 henkilöä, jonkin verran vähemmän kuin edel-
lisvuonna. Uusia jäseniä liittyi vuoden aikana 14 
ja erosi 7 henkilöä. Uusittujen sääntöjen nojalla 
jäsenrekisteristä poistettiin 28 “nukkuvaa” jäsen-
tä, jotka eivät viimeiseen kahteen vuoteen olleet 
maksaneet jäsenmaksua. Jäsentietoja ylläpidettiin 
Yhdistysavain-palvelussa. Jäsensihteerin tehtävää 
hoiti Merja Sneck. Kannattajajäseniä oli 18, jossa 
kaksi oli uutta. 

Sidosryhmäyhteistyö 

Kalenteriyhteistyö Leppävaaran Lions Clubin 
kanssa jatkui jo 16. vuottaan. Kalenterin aiheena oli 
tällä kertaa Leppävaaran rautatieaseman vaiheet. 
Sisällön kuvineen toimittivat Markku ja Arja Salmi. 
Seura osallistui kalenterimyyntiin ja sai osuutensa 

Marraskuu 2024 Olkipaaleja, kurpitsoja ja ilmeisen lihava kekripukki Viaporintorilla Kauppakeskus Sellon kupeessa.

https://lepuski.fi/kannattajajasenet.html
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myyntituotosta Leijonien stipendinä. 
Kaupungin kulttuuritoimen järjestöiltaan 

(6.11.) osallistuivat Malla Sysimies ja Reija Lopo-
nen. He osallistuivat myös Espoon Kaupungin jär-
jestämään Yhdistysten Glögi-iltaan Entressen kir-
jastolla (11.12.). 

Historiaesitelmiä/ohjattuja historiakävelyjä 
järjestettiin neljä: Svenska pensionärer -yhdistyk-
selle pidettiin kaksi esitystä, toisessa (7.3.) esitel-
tiin Lepuski 2.O kilpailuehdotuksia historiallisesti 
arvokkaan Gransinmäen naapurissa ja joulun alla 
(12.12.) oli vuorossa “Sokerilinna 150 vuotta”. Lep-
pävaaran elä ja asu -seniorikeskuksen väelle kerrot-
tiin myös Sokerilinna 150 vuotta teemasta (30.10.). 
Ohjattu kävelyretki Gransinmäelle ja Nupukiven-
kalliolle järjestettiin Laurean henkilökunnalle kesä-
kuussa (5.6.). 

Kouluyhteistyö. Ruusutorpan koulun lähiym-
päristöviikolla pidettiin (14.3.) seiskaluokkalaisille 
esitys “Mitä oli ennen Selloa?”. Syksyllä seuran Ros-
karouvat esittelivät toimintaansa (5.10.) koulun ta-
pahtumatorilla. Seuran tapahtumapisteellä keskus-
teltiin roskaantumisesta ja sen vaikutuksista. Mihin 

roskat päätyvät ja mitä kaikkea jokainen voi tehdä 
tilanteen parantamiseksi? Oppilaat osallistuivat 
iskulauseiden keksimistä roskaantumisen torjumi-
seksi. Miniroskisten askartelutyöpaja osoittautui 
suosituksi. 

Espoon perinneyhdistyksen työpajaan Wee-
Geellä kulttuuriympäristöistä ja yhteistyöstä muse-
on kanssa (25.11.) osallistui Arja Salmi. Tilaisuus oli 
järjestetty yhdessä Kaupunginmuseon kanssa. 

Arja Salmi on osallistunut Suomen Kotiseutu- 
liiton kaupunkityön jaoston työhön, joka kokoon- 
tui neljä kertaa. 

Kaupunginjohtajan kaupunginosayhdistyk-
sille järjestämille läksiäiskahveille Gumbölessä 
osallistuivat Arja Salmi ja Marja Sysimies. 

EKYLin sääntömääräisiin kokouksiin osallistui 
Marja Sysimies ja hän osallistui myös EKYL:n pu-
heenjohtajien retkelle Karhusaareen. EKYLin yh-
distyksille vuosittain järjestämään kaupunginjoh-
tajan tapaamiseen Tapiolan Kuplassa osallistuivat 
Reija Loponen ja Arja Salmi. 

Joulukuu 2024 Laajalahden rantamilla olevan Elfvikin monipuolisen luonnonsuojelualueen aarnimetsää.
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